[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2019 года                                                                                    № 2-п

пгт.Междуреченский

О внесении изменения в постановление

председателя Думы Кондинского района

от 10 декабря 2018 года № 5-п «Об утверждении
графиков приема избирателей по личным
вопросам и встреч с избирателями»
В соответствии с Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 16 февраля 2016 года № 65 «Об утверждении Регламента работы Думы Кондинского района», в целях организации работы с избирателями, для поддержания постоянной связи с населением:
1. Внести изменение в постановление председателя Думы Кондинского района от 10 декабря 2018 года № 5-п «Об утверждении  графиков приема избирателей по личным  вопросам и встреч с избирателями», изложив в приложении 1 пункт 13 таблицы в новой редакции:

	13.
	Злыгостев Павел Николаевич
	понедельник
четвертой недели

месяца

	16.00-18.00
	Администрация сельского поселения Леуши,(с.Леуши, ул.Волгоградская, д.13)
	89505058880

	четверг первой недели

месяца
	14.00-16.00
	Администрация сельского поселения Леуши,

(п.Ягодный, ул.Центральная, д.28А)

	четверг первой недели

месяца
	16.15-18.00
	Администрация сельского поселения Леуши, (п.Дальний, ул.Центральная, д.17)

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Кондинского района                                          Р.В.Бринстер
_1543321166.wmf